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AQUAEL WINTERHOT PRO 150W
- grzałka do oczka wodnego

Cena 499,99 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta 110531

Kod EAN 5905546137720

Producent Aquael

Opis produktu
Grzałka WINTERHOT PRO, choć z wyglądu przypomina tradycyjne grzałki stawowe, jest absolutnie wyjątkowa. Została
wyposażona w inteligentny termostat, monitorujący zmiany temperatury powietrza oraz w pompkę przepływową. Element
grzejny został umieszczony w aluminiowej rurze przymocowanej do pływającego po powierzchni wody klosza. W tej samej
rurze znajduje się niewielka pompka, zużywająca zaledwie 4W energii elektrycznej na godzinę. Pompka ta powoduje ruch
wody wokół grzałki. Gdy temperatura powietrza utrzymuje się powyżej minus 5°C w zupełności wystarcza to do zapewnienia
dookoła urządzenia powierzchni wody wolnej od lodu. Dopiero gdy temperatura powietrza spada poniżej ww. poziomu
termostat uruchamia moduł grzewczy. Omywająca go woda wprawiana w ruch przez pompkę ulega błyskawicznemu
podgrzaniu i tworzy wokół grzałki okazały przerębel, zapewniający rybom i innym mieszkańcom stawu efektywną wymianę
gazową. Takie rozwiązanie sprawia, że grzałka jest uruchamiana tylko w określonych warunkach atmosferycznych i nie
zużywa niepotrzebnie energii elektrycznej. Dzięki temu jest niebywale oszczędna – w stosunku do tradycyjnych urządzeń tego
typu pobiera nawet do 80% energii mniej! Co więcej, jej pracę łatwo śledzić dzięki umieszczonym na górnej powierzchni
urządzenia diodom, doskonale widocznym nawet z większej odległości. 

WINTERHOT PRO nadaje się do praktycznie każdego oczka wodnego. Nawet w czasie wyjątkowo mroźnej zimy zapewnia
swobodną wymianę gazową w zbiorniku, chroniąc jego mieszkańców przed uduszeniem oraz pozwalając im dotrwać do wiosny
w doskonałej kondycji i zdrowiu, a wszystko z poszanowaniem dla środowiska i… portfela właściciela.

INFORMACJE PODSTAWOWE:

Moc grzałki: 150W
Dioda LED sygnalizująca pracę grzałki
Zapewnia bezpieczeństwo rybom, nawet w czasie surowej zimy!
Zainstalowana pompka poprawia natlenianie wody
Niebywale oszczędna - do 80% mniejsze zużycie energii!!

Test produktu

Po wyjęciu grzałki z opakowania, złożenie jej i uruchomienie zajęło mi dosłownie 15 minut – wszystko dzięki bardzo dobrze
przygotowanej instrukcji. Jedyny problem jaki miałem, to z umieszczeniem pompki u dołu aluminiowej rury i nałożenie na nią
zaślepki - wszystko aż za bardzo spasowane. Samo jednak umieszczenie grzałki w oczku wodnym nie wymagało żadnego
wysiłku – łatwizna! Na duży plus zasługuje długi przewód zasilający.
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Grzałka WNTERHOT PRO 150 wyposażona w inteligentny termostat oraz specjalną pompkę, która wprawia wodę w ruch.
Połączenie obu tych elementów sprawia, że przy stosunkowo niewielkim poborze mocy uzyskujemy spory przerębel, nawet
przy naprawdę niskich temperaturach. U mnie przerębel osiągnął średnicę 80cm. przy temperaturze, niemal -20*C!

Warto także zwrócić uwagę na specjalne diody, znajdujące się górze grzałki. Dzięki nim możemy w łatwy i przyjemny sposób
kontrolować pracę grzałki. Dioda zielona świeci się cały czas gdy grzałka jest podłączona do prądu, natomiast czerwona
zapala się w trakcie pracy grzałki.
  PLUSY MINUSY

+ Energooszczędność
+ Termostat i pompka
+ Łatwość montażu
+ Długi przewód zasilający
+ Solidna instrukcja

- Trudności z umieszczeniem pompki

NASZA OCENA
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